PEECTP

3aKyNnok ToBapoB (pador, ycayr) TBYK r. Mocksbl "MMJIM", ocymiecTBIeHHBIX 0e3 IPOBeeHHs TOPrOB H KOTHPOBOK, HA ocHOBaHHH ITos10:keHns o
3akynkax B 2018 roay yrep:kaeHHbIM npuka3om Jenapramenta KyJabTypbl ropoaa Mocksbl o1 26 nexadpsi 2017 roga Ne 1025 (B peaakuuu npuxasa ot 01
Hos0pst 2018 roxa Ne 885/0/1, B penakuun npukasa ot 12 nexadps 2018 roga Ne 1107/0/1) no cocrosinuio na 31.12.2018 rona
(3akynku maJjioro oobema 10 100 Thic. pyo6Jieii)

ITynkr
Tonoxenn
7(46.1.7,
Ne TIpeamer noroBopa HWcnonaurens KOCI'Y | 46.1.20, Cymma ucérosopa, Ne Hara Cpox (EPOK
46.1.24, pyo. Jlorosopa | JloroBopa | MCHOJHEHHMS | neHcTBus
46.1.28,
45.1.29)
Hocrabica npoyKros 000 "Pycros Lentp" 340 46.1.7 99 900,00 1742 | 05.12.2018 | 25.12.2018 | 25.03.2019
1| mnwuranwms:kode B Kancynax
Oxa3aHue yciyr no
HH(OPMALIHOHHO- 000 "Buenpericciuit | g 4617 82 400,00 1777 | 11.12.2018 | 31.12.2019 |31.12.2019
TEXHUYECKOMY 00CITy)KHBAHHUIO uenpt "ABUC"
2 K "CrpourenbHblii oxcrept”
Oxa3aHue yciyr no 8450
TEXHHMHCCKOMY yHeTy H T'BY MocropBTH 226 46.1.7 19.354,12 302595 | 10.12.2018 | 11.02.2019 |11.02.2019
TEXHUYCCKOU MHBCHTApU3aAllUH (1778)
3 o0beKTa
CrpaxoBaHHe rpask1aHCKON 431-
P PaxL CITAO "Huroccupax” 226 46.1.7 63 000,00 062632/18 | 06.12.2018 | 31.12.2019 | 31.12.2019
OTBECTCTBECHHOCTH
4 (1798)
Hcnonnenne MOCK?BCKI/IM IBYK . Mocksht
aHcamOiieM JYXOBHOHU MY3bIKH "MoCKOBCKHUi XODOBOIi
"bnaroBect" KOHLEPTHOMH P N 226 46.1.28 35 000,00 1823 20.12.2018 | 22.12.2018 | 15.03.2019
aHcaMOJIb JAYXOBHOH
mnporpammsl 22.12.2018r. B My3bicH "Baarosect”
5 K3 Y
O0ecrieueHue ydacTust
ApTHCTOB- HCTIOIHHTCICH B 000 "anaes" 226 46.1.7 64 000,00 1827 | 20.12.2018 | 26.12.2018 | 26.02.2019
KOHIIEPTHOHU ITPpOrpaMme
6 26.12.2018 B C3
Oxka3zaHue yciyr 1o
PpEeAOCTaBJICHUIO BOB
MpemenKoe nossosae | IT/lanmios AICKCanap | ) 46.1.26 30 800,00 1834 | 19.12.2018 | 26.12.2018 | 28.02.2019
(apeH]1y) 3ByKOBOIO BukTopoBHY
obopynoBanust 1t [BYK r.
7 Mocksbl "MMJIM"
Oxa3aHue yciyr CBsi3u 7090
MPOBOHOTO PAJAHOBEIIAHHS U OI'VI1 PCBO 221 46.1.7 1171,44 (1840) 20.12.2018 | 31.12.2019 | 31.12.2019
8 OIOBEIICHUS
Oxkasanue yciyr no 84 50
TEXHITICCKOMY yHeTY I'BY MocropbTH 226 4617 11 462,57 302759 | 21.12.2018 | 31.01.2019 | 31.01.2019
TEXHHYECKOHU MHBeHTapl’l3aLll/ll’l (1844)
9 0o0BbeKTa
Ha unkacanuto, npuem u 005869
3a4MCIICHAE/TIEPEUHCIICHIE TTIAO C6epbank 226 46.1.7 100 000,00 (1846) 21.12.2018 | 31.12.2019 | 31.12.2019
10 JICHEKHOI HATMYHOCTH
VYenyru o aboHEHCKOMY TX-
00CITy)KHBaHHUIO B CHCTEME 00O "TakckoM" 221 46.1.7 7 440,00 21.12.2018 | 31.12.2019 | 31.12.2019
07/20202-7
11 310
KowmmnekT nporpammHoro TX
obecnieuenus "Onnaitn 00O "TakckoM" 226 46.1.7 1 850,00 - 21.12.2018 | 31.12.2019 | 31.12.2019
" " 07/20202-7
12|  mnpuntep", Kpunro Ipo
OxazaHue yciyr no
H3TOTOBJICHHUIO PEKIIAMHBIX
IJIAKATOB B paMKax " .
PeaIH3aLIH PEKIAMHO- 000 ;) :f‘f?"mo" 340 46.1.7 99 900,00 1873 | 21.12.2018 | 31.05.2019 |30.06.2019
HH(OPMAIHOHHBIX KAMIMaHUi POR
COHHaﬂBHOﬁ HampaBJICHHOCTH
quis T'BYK r.MockBbl
13
BsInonnenue padot no
Texuieckomy obeayxusaniio) OO0 "ABTOUSHTp BHCT- | ) 46.1.7 99 300,00 1871 | 25.12.2018 | 31.12.2019 | 31.12.2019

14

¥ PEMOHTY 2-X aBTOMOOMICH
KHA

Mmotopc"




IIpenmer noroopa

Hcnonnurens

Kocry

ITynkr
Tonoxenun
s(46.1.7,
46.1.20,
46.1.24,
46.1.28,
45.1.29)

Cymma jroroBopa,
pyo.

Neo
Jlorosopa

Jata
Jlorosopa

Cpok
HCIIOJHEHHUS

Cpoxk
JIeUCTBHS

15

Okasanue yciyr 1o
usroropieHuo Oykiera "IX
PoxnecTBenckoro pecrusas
JyxoBHO# My3bikH" 111 TBYK
r. Mockssl "MM/IM"

000 ¢upma "HOmuc"

340

46.1.7

93 300,00

1921

26.12.2018

10.01.2019

28.02.2019

16

Peanusanus 6unero

Cupnoposa Haranbs
MuxaitioBHa

226

46.1.29

99 000,00

1920

27.12.2018

31.12.2019

31.01.2020

17

Oxkasanue yciyr bioka
HOYTOBOTO OM3HECa

OI'VII "Tloura Poccun”

226

46.1.7

60 000,00

KI-
18/05311
(1938)

28.12.2018

31.12.2019

31.12.2019

18

Oxka3zaHue yciryr MOOMIIbHOM
PaMOCBA3M IS CILy)KEeOHOTO
II0JIB30BAHHS PYKOBOJUTEIISA
I'BYK r.Mockssl "MMJIM"

ITAO "BeiMnen-
KommyHnukauun"

221

46.1.18

99 617,60

1935

27.12.2018

31.12.2019

31.03.2020

19

OxazaHue yciyr no
nepenactpoiike KKT ATOJI B
CBSI3M C [IEPE30/10M HA APYTYIO

craBky HJIC 20%

00O "Jlaboparopus
TeXHOJIOruit"

226

46.1.7

8 000,00

1860

20.12.2018

31.12.2018

28.02.2019

20

JIuuensus na OP
(duckanbHbIil perucTpaTop)
quis nepesoga HJC ¢ 18% na
20% ¢ 01.01.2019r.

00O "Lentp
TexHu4eckoro
obcmyxuBanus "FOCUIC
cepsuc"

226

46.1.7

18 000,00

49/1218C
(1812)

18.12.2018

18.12.2018

18.12.2018

21

Oxkazanue yciyr 1o
H3TOTOBJIEHUIO OAaHHEPOB
(4,8mx1,8m; 3,0mx1,0m)

(manee - [Iponykuus),
MOHTaXy, IEMOHTaXy 1
pasmernenuto [Ipoxykuuu Ha
PEKIaMHOM KOHCTPYKLIMU
(naiiT6okc) B
Mex/TyHapOJHOM a3pONOpTY
"Coun"

AO "Adpo MapkeTuHr
Cepsuc ['pynn"

226

46.1.7

55 000,00

1948

28.12.2018

31.03.2019

30.05.2019

22

OxazaHue yciyr 1o
Pa3MEIICHUIO PEKIIaMBbl
(Pexnama BkiIIO4aeT B ceds —
pa3mernienne HHGopManuu o
JIeATENbHOCTH 3aKa34ynKa)
I'BYK r. Mockbsl «MMJIM» B
TI€YaTHOM U3JaHUU
MyTeBOANTENb 110 MockBe
«Moscow. Street by street.
Visitor’s guide»

000 "CBC"

226

46.1.7

60 000,00

1951

28.12.2018

31.03.2019

30.04.2018

23

OxazaHue yciyr no
pasMelIeH o HH(OpMaIiHu 0
MeponpusTHax JloMa My3bIKH

B Mysee pycckoro
HUMITPECCHOHN3MA

YVYK "Myzeii pyccoro
MMIpPECCHOHM3MA"

226

46.1.7

60 000,00

1952

28.12.2018

30.06.2019

10.07.2019

24

TocraBka OeHsuHa Au-95 u
JIU3EJTLHOTO TOTUIMBA 110
perynupyeMbIM TOIUIMBHBIM
KapTam

AO "TonnuBHbIH
HPOTrPECCHHIOBBIN LEHTP"

340

46.1.7

73 650,00

1809

18.12.2018

31.01.2019

31.01.2019

25

Oxazanue yciyr 1o
TEXHHYECKOMY 00CITY)KHBaHHUIO
U PEMOHTY CYETUHKA 6aHKHOT

DORS 800

000 "Kacoma"

225

46.1.7

17 520,00

AT
2711181
(1943)

28.12.2018

31.12.2019

31.01.2020

26

VYenmyrn no obs3aTebHOMY
CTPaXOBAHHIO IPaXkKIaHCKOI
OTBETCTBEHHOCTH BIIa/ICTIbLIEB
TPAHCMOPTHBIX CPEIACTB
(OCAI'O)

CIIAO "PECO-T'apanTns"

226

46.1.7

5557,68

1810

28.12.2018

16.02.2020

31.03.2020




ITynkr
Tonoxenn
s(46.1.7,
Ne TIpeamer norosopa HWcnonaurens KOCI'Y | 46.1.20, Cymma norosopa, Ne Hara Cpox (3p01<
26124 pyo. Jlorosopa | Jlorosopa | ucrnonHenus | aeicTBus
46.1.28,
45.1.29)
Il
ObGecnieueHue ydacTus Ooecnieuenue yuactust | Jpyxusu
apTUCTOB-UCIIOJHUTENICH B |apTUCTOB-UCIIONHUTENEH B H Erop 226 46.1.7 78 000,00 1949 17.02.2019 | 31.05.2019
cnekTakie 17.02.2019 crekrakie 17.02.2019 | Bnagucna
27 BOBHUY
Il
ObGecnieueHue ydacTus Ooecnieuenue yuactust | Jpyxunu
apTUCTOB-MCIIOJHHUTENICH B |apTUCTOB-UCIIONHUTENEH B H Erop 226 46.1.7 70 000,00 1950 29.03.2019 | 30.06.2019
cnektakie 29.03.2019 crekrakie 29.03.2019 | Bnagucna
28 BOBHUY
Hcnonnenne apTHCTOM- Hcnonnenne apTHCTOM- nIl
chonHm:eneM Eneﬂmf I/ICHOJ‘IHI/I’I;eIIeM EneHmﬁ 3axaposa 296 16.1.28 40 000,00 1947 17.01.2019 | 25.03.2019
3axapoBoii KOHIIEPTHOI 3axapoBoii KOHIIEPTHO Enena
29 nporpammbl 17.01.2019 1. | nporpammsr 17.01.2019 r. [ Mropesna
1365 223,41




